证券代码: 835305

证券简称:云创数据

主办券商: 中信建投

南京云创大数据科技股份有限公司 关于申请向不特定合格投资者公开发行股票 并在精选层挂牌的停牌进展公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

南京云创大数据科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年6月23日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《南京云创大数据科技股份有限公司关于申请向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌的停牌进展公告》(公告编号:2021-022)。经事后审核发现,当前停牌事项类别勾选有误,公司现予以更正,具体更正内容如下:

更正前:

当前停牌事项类别为:	
□重大事项	□重大资产重组
□向中国证监会或境内证券交	易所申请公开发行股票并上市
√精选层公司向境内证券交易)	所直接申请股票上市
□向全国股转公司申请股票公	开发行并在精选层挂牌
□规定的其他停牌事项	
□未在规定期限内披露年度报金	告或中期报告
□其他强制停牌事项	
更正后:	
之 二 ////////////////////////////////////	
□重大事项	□重大资产重组
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	
口門中国ய血云以境的ய分义。	勿乃中怕女儿及门风示开上川
口特选目从司向接由证券亦具	所 古
□精选层公司向境内证券交易/ / 向全国股铁公司由请股票公司	
□精选层公司向境内证券交易》 √向全国股转公司申请股票公司 □规定的其他停牌事项	

- □未在规定期限内披露年度报告或中期报告
- □其他强制停牌事项

二、其他情况说明

除上述内容外,其他内容不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指 定信息披露平台披露《南京云创大数据科技股份有限公司关于申请向不特定合格 投资者公开发行股票并在精选层挂牌的停牌进展公告(更正后)》。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。 特此公告。

> 南京云创大数据科技股份有限公司 董事会 2021年6月24日